

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 32/3	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
Объект	260000010000003_32-3			
	(Наименование, адрес)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

## АКТ

Номер документа	Дата составления
08_01	31.01.2012

Отчётный период	
с	по
01.01.2012	31.01.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

7830,48 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	7103,78	7103,78
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	726,70	726,70
3	Итого по акту:						7830,48

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного  
 жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 32/3  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 32/3</b>	по ОКПО	№			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Дата			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	Вид операции			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Вид деятельности по ОКДП			
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	<b>260000010000003_32-3</b>					
	(Наименование)					

Договор подряда (контракт)	№		
	Дата		
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления
<b>08_02</b>	<b>29.02.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.02.2012</b>	<b>29.02.2012</b>

## АКТ

### о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**7830,48** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	7103,78	7103,78
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	726,70	726,70
3	Итого по акту:						<b>7830,48</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 32/3  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 32/3</b>	по ОКПО		
	_____			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО		
	_____			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	<b>260000010000003_32-3</b>			
	_____			
			Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)		№	
			Дата	
			Вид операции	

## АКТ

Номер документа	Дата составления
09_03	31.03.2012

Отчётный период	
с	по
01.03.2012	31.03.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

10319,97 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011год	1месяц	1	7103,78	7103,78	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011год	1месяц	1	726,70	726,70	
3	3	Очистка кровли от снежного покрова	договор	м2	1351	1,58	2134,58	
4	4	Смена ламп накаливания	договор	100шт.	0,03	7611,51	228,35	
5	5	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника)	договор	вызов	1	126,56	126,56	
6	Итого по акту:							10319,97

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 32/3

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код <b>0322005</b>
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 32/3</b>	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	<b>260000010000003_32-3</b>		
Договор подряда (контракт) _____		Вид деятельности по ОКДП	
		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
<b>08_04</b>	<b>30.04.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.04.2012</b>	<b>30.04.2012</b>

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**36862,84** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	7103,78	7103,78
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	726,70	726,70
3	3	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия с промазкой битумными составами: с заменой 1 слоя	смета	100м2	0,15	14845,00	14845,00
4	4	Осмотр групповых щитков на лестничной клетке на предмет отсутствия пломбы в кв 37	договор	100шт	0,01	11735,63	117,36
5	5	Гидрофобизация стен	счет	1м2	4,6	450,00	2070,00
6	6	Ремонт стеновых швов панелей	счет	1м.п.	48	250,00	12000,00
7	Итого по акту:						<b>36862,84</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 32/3

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.



Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	_____	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	по ОКПО		
Заказчик (Генподрядчик)	_____	ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 32/3	по ОКПО		
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
Стройка	_____	(Наименование, адрес)			
Объект	_____	260000010000003_32-3			
		(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
		Договор подряда (контракт)	№		
			Дата		
			Вид операции		

Номер документа	Дата составления
12_06	30.06.2012

Отчётный период	
с	по
01.06.2012	30.06.2012

## АКТ

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

12357,82 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	7103,78	7103,78	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	726,58	726,58	
3	3	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия с промазкой битумными составами: с заменой 1 слоя	Тер 58-7-1	100м2	0,1	38238,00	3823,80	
4	4	Вызов производственного работника на выполнение заявки (электрик) произведен осмотр ИПУ кв 7	договор	вызов	1	154,67	154,67	
5	5	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц или подмостей	58-10-1ТЕРр26	100м	1	54899,19	548,99	
6	Итого по акту:							12357,82

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 32/3  
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 32/3	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000003_32-3			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
16_07	31.07.2012

Отчётный период	
с	по
01.07.2012	31.07.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

6787,70 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	6787,70	6787,70
2	Итого по акту:						6787,70

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 32/3

(должность)

(подпись)

/ /

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	0322005	_____
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО</b>	_____	_____	_____	_____
	<b>ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 32/3</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	_____	_____	_____	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	_____	_____
Стройка	_____	_____	_____	_____	_____
Объект	<b>260000010000003_32-3</b>	_____	_____	_____	_____
	(Наименование)	_____	_____	_____	_____
Договор подряда (контракт)			Вид деятельности по ОКДП	№	_____
			Дата	_____	_____
			Вид операции	_____	

АКТ

Номер документа	Дата составления
<b>10_08</b>	<b>31.08.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.08.2012</b>	<b>31.08.2012</b>

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**7245,45** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	6787,70	6787,70
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012 год	1месяц	1	457,75	457,75
3	Итого по акту:						<b>7245,45</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 32/3

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

М.П.



Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Форма по ОКУД	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 32/3</b> _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b> _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Стройка	_____ (Наименование, адрес)				
Объект	<b>260000010000003_32-3</b> _____ (Наименование)				
			Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)		№		
			Дата		
			Вид операции		

## АКТ

Номер документа	Дата составления
12_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

7245,45 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	6787,70	6787,70
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	457,75	457,75
3	Итого по акту:						7245,45

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 32/3  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	_____	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД	
Заказчик (Генподрядчик)	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Стройка	_____	(Наименование, адрес)			
Объект	_____	(Наименование)			
				Вид деятельности по ОКДП	
				№	
				Дата	
				Вид операции	

Договор подряда (контракт) \_\_\_\_\_

Номер документа	Дата составления
12_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

**АКТ**

**о приёмке выполненных работ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_

**29924,58** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	6787,70	6787,70	
2	2	Изготовление и монтаж двери металлической реш.	счет	шт	1	8000,00	8000,00	
3	3	Замена трубопровода	смета			14375,00	14375,00	
4	4	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	761,88	761,88	
5	Итого по акту:							<b>29924,58</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 32/3

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 32/3	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000003_32-3			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
12_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

19575,25 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	6787,70	6787,70	
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	457,88	457,88	
3	3	Вызов производственного работника на выполнение заявки (плотник) укрепление окна в подъезде	договор	вызов	1	154,67	154,67	
5	5	Частичная замена ввода водовода	смета	м		12000	12000	
7	7	Установка розеток	договор	100шт.	0,01	7555,9	175,00	
8	Итого по акту:							19575,25

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 32/3

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	Форма по ОКУД	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Заказчик(Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKBAPТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 32/3</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик(Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	<b>260000010000003_32-3</b>			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
		Договор подряда (контракт)	№	
			Дата	
			Вид операции	

**АКТ**

Номер документа	Дата составления
12_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

**о приёмке выполненных работ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**10109,58** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	6787,70	6787,70
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция	1м	1	761,88	761,88
3	3	Утепление приямков	договорная	шт	2	255,00	510,00
4	4	Прочистка канализации выхода на колодец	договорная			2050,00	2050,00
5	Итого по акту:						<b>10109,58</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
 (должность) (подпись)

А.А. Горелов  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 32/3  
 (должность) (подпись)

\_\_\_\_\_  
 (расшифровка подписи)

М.П.